令和5年9月吉日

公益社団法人 武蔵野法人会

小金井“南＆北”支部会員の皆様へ
小金井南支部長・星野 智樹

小金井北支部長・橋田 数彦

下記のとおり、3年ぶりの事業を開催致します。今回は3年前コロナ感染症拡大により中止になった研修会を再

開いたしたく、小金井南支部に所属している会員企業の経営者の方を講師にお迎えし研修会を行います。研修会終

了後、さらに会員同士の“異業種交流会”も併せて開催いたしますので、皆様お誘い合わせの上、是非ご参加くだ

さい。

記

◆ 日 時：令和５年９月２５日（月） 於いて：レストラン葦 ３階

【第一部：研 修 会】 １８：００～１８：４５

【第二部：異業種交流会】 １9：００ ～ 20：３０

※

参加ご希望の方は、FAXにて９月１８日（月）迄にお申込みください。

会場の都合上、先着30名様とさせて頂きます。満員の際はご連絡させていただきます。

※法人会事務局 宛 FAX : ０４２２－５５－５５４４

・・・・・・・・・・・・・・・・・・申込み書（切り取り不要）・・・・・・・・・・・・・・・・・・

＊第一部：研修会に参加します     □

＊第二部：異業種交流会に参加します □ ＊該当する□にレ点をお願いします

法 人 名：

参加者名：①        ②         ③

連絡先電話番号：

研修会 ＆ 異業種交流会

テーマ：「難聴は認知症の危険因子!」

    人は年を重ねるにつれて、耳が遠くなります。そのことが高齢化社会で注目を集めている

    認知症”にも関係するとしたら・・・。

講 師：鶴田 広幸 氏（長年補聴器メーカーに勤務され、今は武蔵小金井駅前で「小金井補聴器」

店を経営されている）

内 容：新入会員紹介、PRタイム、名刺交換、懇親会

会 費：3,000円/人（会費は当日集金） ※令和元年4月以降ご入会の新入会員は無料ご招待！

※さらに、法人会への入会を検討されている方も無料ご招待！